Ofício nº 158/2025

Palmital, 03 de junho de 2025.

Senhor Presidente;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Indicação nº 72/2025 de iniciativa DESTA PRESIDÊNCIA, apresentada em

sessão ordinária realizada no dia 02 do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os

protestos de minha mais alta estima e apreço.

(assinado digitalmente)
MIGUEL GUSTAVO FIGUEIREDO BUENO

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
Dr. ROSVALDIR CACHOLE
DD. Presidente da 137ª Subseção de Palmital da OAB
NESTA

		2025-06-04T15:16:20-0300